МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»

(МБОУ «КОНОШСКАЯ СШ ИМЕНИ Н.П.ЛАВЁРОВА»)

П Р И К А З

30 августа 2023 г.         № 163/о

п. Коноша Архангельской области

О назначении куратора по наставничеству

 В соответствии с положением наставничества  МБОУ «Коношская СШ имени

Н.П.Лавёрова», утвержденного приказом Директора  от 30 мая 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставничества:

   - Дьячкову Оксану Михайловну, заместитель директора по УВР.

2. Назначить наставниками:

   - Кирющенко Елену Валентиновну, учитель начальных классов;

   - Кузичеву Татьяну Евгеньевну, учитель иностранноо языка;

   - Кокачеву Юлию Сергевну, советник директора по воспитанию и

взаимодействиюс детскими общественными объединениями.

3. Провести обучение наставников в период 01 сентября 2023 года по 30 мая

2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Дьячкову О.М.

Директор ОУ                                                                                               И.В.Коротяева

                                                                         В дело № 01-14 за 2023г.

Документовед Шумихина

30.08.2023